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978-4-528-01687-3

978-4-582-85496-1

978-4-490-20684-5

978-4-274-20775-4

978-4-7741-4010-0

978-4-13-062718-4

978-4-340-11000-1

978-4-562-04524-2

￥1,200

￥720

￥2,400

￥3,800

￥1,880

￥3,200

￥1,400

￥1,400

2009.11

2009.11

2009.11

2009.11

2009.11

2009.11

2009.11

2009.11

日東書院本社

平凡社

東京堂出版

オーム社

技術評論社

東京大学出版
会

梧桐書院

原書房

村山貢司

山本隆三

天気予報技術研
究会

新田 尚

財目かおり

高橋

森田正光

シェリー・タナ
カ
黒川由美訳

健康気象学入門 確率
９割‼健康とお天気の
相関指数

経済学は温暖化を解決
できるか 平凡社新書

気象予報士試験模範解
答と解説 平成21年度
第１回

気象予報士試験標準テ
キスト 学科編

LICENCE BOOKS

気象予報士かんたん合
格ノート 文系で数
学・物理が弱くても受
かる！

雷の科学

大手町は,なぜ金曜に
雨が降るのか

１冊で知る地球温暖化

備 考ISBN-13定 価出版年月出 版 者編 著 者表 題

新刊図書案内
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978-4-87259-283-2￥2,0002009.11大阪大学出版
会

西條辰義
新澤秀則
明日香壽川
平石尹彦
戒能一成
鮎川ゆりか
本郷 尚
「環境リスク管
理のための人材
養成」プログラ
ム

地球温暖化の経済学
シリーズ環境リスクマ
ネジメント４

地球環境を映す鏡 南
極の科学 ブルーバッ
クス 氷に覆われた大
陸のすべて

神沼克伊 講談社 2009.11 ￥900 978-4-06-257659-8

978-4-00-500640-3

978-4-7973-5202-3

978-4-274-50251-4

￥780

￥952

￥3,500

2009.11

2009.11

2009.11

岩波書店

ソフトバンク
クリエイティ
ブ

オーム社

小西雅子

児玉浩憲

山地憲治
田森行男
北林興二
横山伸也
山崎正和

地球温暖化の最前線
岩波ジュニア新書

生態系のふしぎ サイ
エンス・アイ新書
失われた環境はどこま
で再生できる？生態系
でいちばん弱い立場の
生き物は？

新・地球温暖化対策教
科書

備 考ISBN-13定 価出版年月出 版 者編 著 者表 題

〝天気"57.1.

注：表中で定価はすべて本体価格です（特記したものを除く).

978-4-621-08191-4

978-4-621-08190-7

978-4-274-50242-2

978-4-478-01225-3

978-4-274-20806-5

978-4-396-61348-8

￥2,800

￥1,400

￥8,000

￥1,800

￥3,300

￥1,400

2009.11

2009.11

2009.11

2009.11

2009.11

2009.11

丸善

丸善

オーム社

ダイヤモンド
社

オーム社

祥伝社

国立天文台

国立天文台

丸岡巧美

山本良一

松岡道雄
細川 武
沖中秀行
江田和生

竹内 薫

理科年表 第83冊（平
成22年）机上版

理科年表 第83冊（平
成22年）

ビル・工場のための地
球温暖化対策マニュア
ル

残された時間
温暖化地獄は回避でき
るか？

日本が生んだ世界的発
明 酸化亜鉛バリスタ
雷を吸う魔法の石 雷
害対策の革命児

なぜ「科学」はウソを
つくのか 環境・エネ
ルギー問題からDNA
鑑定まで

978-4-00-023858-8￥2,6002009.11岩波書店石見 徹地球温暖化問題は解決
できるか 実現可能な
方向を求めて
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